

SKA-Holding 2009 ApS

Vindelevgård 250
7830 Vinderup

CVR-nr. 32 64 73 83

Årsrapport for 2022

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Bent Dahl Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKA-Holding 2009 ApS
Vindelevgård 250
7830 Vinderup

CVR-nr.: 32 64 73 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Bent Dahl Thorsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og handle aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.344.498, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.155.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		231.756	204.609
Afskrivninger		-70.488	-66.661
Resultat før finansielle poster		161.268	137.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.292.421	87.799
Finansielle indtægter	1	6.092	0
Finansielle omkostninger		-100.630	-110.286
Resultat før skat		1.359.151	115.461
Skat af årets resultat	2	-14.653	14.063
Årets resultat		1.344.498	129.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		1.226.698	15.124
		1.344.498	129.524

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.876.455	2.876.465
Materielle anlægsaktiver		2.876.455	2.876.465
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.269.076	1.976.655
Finansielle anlægsaktiver		3.269.076	1.976.655
Anlægsaktiver i alt		6.145.531	4.853.120
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.136	412.505
Selskabsskat		0	54.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		318.314	0
Tilgodehavender		502.450	466.505
Omsætningsaktiver i alt		502.450	466.505
Aktiver i alt		6.647.981	5.319.625

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.912.468	1.685.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.155.268	1.925.170
Hensættelse til udskudt skat		29.178	4.937
Hensatte forpligtelser i alt		29.178	4.937
Gæld til realkreditinstitutter		1.116.264	1.181.632
Andre kreditinstitutter		1.121.707	1.238.685
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.237.971	2.420.317
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	187.438	184.915
Banker		89.307	125.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.563	8.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.550	634.153
Selskabsskat		252.726	0
Anden gæld		15.980	16.540
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.564	969.201
Gældsforpligtelser i alt		3.463.535	3.389.518
Passiver i alt		6.647.981	5.319.625
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.685.770	114.400	1.925.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.226.698	117.800	1.344.498
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.912.468	117.800	3.155.268

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.982	0		
Andre finansielle indtægter	110	0		
	<u>6.092</u>	<u>0</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-9.588	0		
Årets udskudte skat	24.241	-14.063		
	<u>14.653</u>	<u>-14.063</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.247.547	1.182.702	66.438	864.727
Andre kreditinstitutter	1.357.685	1.242.707	121.000	605.000
	<u>2.605.232</u>	<u>2.425.409</u>	<u>187.438</u>	<u>1.469.727</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.183, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.876.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.760, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel ved håndpantsettning af aktierne i Gulddammer A/S, nom. tkr. 500.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Guldhammer A/S' engagement med Sparekassen Vendsyssel, der pr. 31. december 2022 udgjorde tkr. 1.567.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør tkr. 3.269 pr. 31. december 2022 mod tkr. 1.977 pr. 31. december 2021.